浙江特殊教育职业学院
自编教材结项验收申请书
教材名称：
编著者姓名：
适用对象：
申请日期：
浙江特殊教育职业学院
教务处（科研发展处）制

二零一六年十月
填 写 说 明

1、在填表前请认真阅读《浙江特殊教育职业学院教材建设与管理办法》；

2、表内空格不够时，可另附页填写，但页码要标清楚；

3、本表一式三份,经批准后,一份给主编本人, 一份留主编所在系部,一份交教务处（科研发展处）保存；
4、表中填写注意事项由教务处负（科研发展处）负责解释。
	教材名称

	教材

性质
	□ 基础课教材　 □ 专业基础课教材　 □ 专业课教材   □实践课教材
□ 辅助教材     □ 校企合作教材     □ 校企合作辅助教材

	课程性质
	□A类   □ B类     □ C类

	适用专业

	适用年级

	付印时间

	计划使用日期

	实际字数

	建议付印册数

	编著者变动情况

	1、 本教材编写计划执行情况说明：

主编：

	2、 本教材编写结题依据（与国内外已经出版的同类书籍比较，说明本教材的改革思路、主要特色与创新等）：
主编：

	三、本教材三级目录及主要内容说明：
主编：

	四、本教材与本专业教学改革、课程建设结合情况综述：

主编：

                                                           年    月    日

	六、教研室意见：

负责人：             年    月    日

	七、系（部）意见：
负责人：            年    月    日

	八、校企合作单位意见：
负责人（盖章）：            年    月    日

	九、教务处（科研发展处）审核意见：
负责人：               年    月    日

	十、 教学工作委员会意见：
（是否同意资助出版）
主任：              年    月    日